



....Tych, którzy leczenia potrzebowali uzdrowiał. Łk-9. 11/

Pragniemy zapewnić wszystkim mieszkańcom w rejonie działania poczucie bezpieczeństwa zdrowotnego, a pacjentom świadczyć usługi medyczne najlepszej jakości, na wysokim poziomie etycznym.



SZPITAL AKREDYTOWANY - SZPITAL PRZYJAZNY DZIECKU

DON.71.4.25

Końskie dn. 10.01.2025 r.

Odpowiedzi na pytania dot. konkursu ofert poprzedzającym zawarcie umowy na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie teleradiologii.

1. Ze względu na wysokie koszty integracji i wydłużony okres podłączenia do systemu HIS – Comarch Optimed NXT i PACS Agfa Impax, czy Udzielający zamówienia zgodzi się na zdalne wdrożenie integracji DICOM z systemem Impax od firmy Agfa, które obejmuje udostępnienie przez Przyjmującego zamówienie systemu informatycznego, dostępnego za pośrednictwem przeglądarki internetowej, której interfejs użytkownika pozwala na: - skierowania przesłanego badania do opisu z dołączonymi danymi ze skierowania/skanem skierowania, - przesłania wewnętrznej notatki/komentarza do badania umożliwiając komunikację technika z lekarzem radiologiem oraz koordynatorem teleradiologii, - możliwość odbioru podpisanego cyfrowo opisu badania w formie pliku pdf (plik ten w dalszej kolejności można importować do EDM i HIS) - wgląd w czasie rzeczywistym z poziomu interfejsu użytkownika do podstawowych danych dotyczących przebiegu zlecenia w systemie (przydzielenie do lekarza, zmiany lekarza przydzielonego do badania, odrzucenie badania z opisu itp.) z dokładnością minimum do hh:mm:ss, - funkcjonalność dołączenia badania porównawczego z nośnika zewnętrznego np. płyta CD/DVD. Dostęp do obrazów badań zarówno przez personel Udzielającego zamówienia oraz personel Przyjmującego zamówienie będzie realizowany tylko i wyłącznie przez tunel VPN o kluczu szyfrującym minimum 2048 bit. Przyjmujący zamówienie oświadcza również, iż system informatyczny wykorzystywany przez Niego jest zgodny z Rozporządzeniem ministra zdrowia z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie standardów organizacyjnych opieki zdrowotnej w dziedzinie radiologii i diagnostyki obrazowej wykonywanej za pośrednictwem systemów teleinformatycznych i umożliwia dostarczanie opisów badań w formie elektronicznej wraz z podpisem cyfrowym, bezpośrednio z poziomu interfejsu użytkownika.

Odpowiedź: brak zgody.

2. Czy Zamawiający zgodzi się na skrócenie okresu obowiązywania umowy do 12 miesięcy? Ze względu na brak przewidywalności wysokości inflacji i pozostałych czynników cenotwórczych, nie jest możliwym zagwarantowanie stałości cen powyżej okresu 12 miesięcy.

Odpowiedź: brak zgody.

3. Czy Udzielający zamówienia zgodzi się by w przypadku braku płatności za fakturę obejmującą jeden okres rozliczeniowy Przyjmujący zamówienie miał możliwość zablokować wysyłkę



nowych badań do opisu Przez Udzielającego zamówienia do czasu uregulowania zaległej płatności.

Odpowiedź: brak zgody.

4. Czy Udzielający zgodzi się by kary naliczane z tytułu nieterminowych opisów w wysokości 5 % wartości faktury z miesiąca, którego uchybienie będzie dotyczyć przyjęły wartość 5 % wartości badania za każdy stwierdzony przypadek opóźnienia.

Odpowiedź: zgoda na obniżenie wysokości kary z 5 % do 2 %.

BYŁO:

„5. Udzielający Zamówienia zastrzega sobie możliwość stosowania kar finansowych wobec Przyjmującego Zamówienie w przypadkach nieterminowych opisów badań w wysokości 5 % wartości faktury z miesiąca, którego uchybienie będzie dotyczyć.”

JEST:

„5. Udzielający Zamówienia zastrzega sobie możliwość stosowania kar finansowych wobec Przyjmującego Zamówienie w przypadkach nieterminowych opisów badań w wysokości 2 % wartości faktury z miesiąca, którego uchybienie będzie dotyczyć.”

5. Czy Udzielający zamówienia zgodzi się by badania RTG CITO i RTG na ratunek miały jeden czas opisu wynoszący 2h.

Odpowiedź: brak zgody.

6. Czy Udzielający zamówienia zgodzi się by badania TK na ratunek były opisywane w czasie do 2 h.

Odpowiedź: brak zgody.

7. Czy Udzielający zamówienia zgodzi się by badania TK CITO były opisywane w czasie do 48 h.

Odpowiedź: brak zgody.

8. Czy Udzielający zamówienia zgodzi się by badania TK angio tętnic wieńcowych nie były kierowane do systemu teleradiologii.

Odpowiedź: brak zgody.



.....Tych, którzy leczenia potrzebowali uzdrowiał. Łk-9. 11/

Pragniemy zapewnić wszystkim mieszkańcom w rejonie działania poczucie bezpieczeństwa zdrowotnego, a pacjentom świadczyć usługi medyczne najlepszej jakości, na wysokim poziomie etycznym.



SZPITAL AKREDYTOWANY - SZPITAL PRZYJAZNY DZIECKU

9. Czy Udzielający zamówienia zgodzi się na rezygnację z wymogu posiadania Certyfikatów ISO 9001 i 27001, gdyż dostawca teleradiologicznego systemu na którym pracuje Oferent posiada odpowiednie Certyfikaty ISO 9001 i 27001.

Odpowiedź: brak zgody.

10. Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na ograniczenie liczby bezpłatnych szkoleń do 3 szkoleń w formie zdalnej?

Odpowiedź: zgoda.

11. Udzielający Zamówienia wymaga od Przyjmującego zamówienie tworzenia wszelkiego rodzaju zestawień dotyczących przedmiotu Umowy. Przyjmujący zamówienie korzystając z systemu teleradiologicznego ma możliwość tworzenia zestawień, ale nie jest w stanie zapewnić gwarancji wszelkiego rodzaju zestawień, bo nie wie, co Udzielający Zamówienia dokładnie ma na myśli. Czy w związku z tym Udzielający Zamówienie doprecyzuje, lub zmieni wspomniany zapis?

Odpowiedź: SWKO dział IV, pkt 13- Udzielający Zamówienia wymaga, aby Przyjmujący Zamówienie przekazywał zestawienia dot. ilości poszczególnych badań, które zostały opisane.

12. Udzielający Zamówienia wymaga, aby Przyjmujący zamówienie zapewniał prawidłową komunikację telefoniczną i elektroniczną pomiędzy jednostką zlecającą opisy a pracownikami przyjmującego zamówienie – Przyjmujący zamówienie może zagwarantować prawidłową komunikację po stronie przyjmującego zamówienie oraz chęć prawidłowej komunikacji, natomiast Przyjmujący Zamówienie nie odpowiada za sprzęt telefoniczny, oraz sieci udzielającego zamówienie. Czy Udzielający zamówienie zmieni wymóg?

Odpowiedź: brak zgody na zmianę. Przyjmujący Zamówienie nie będzie odpowiadał za sprzęt telefoniczny, oraz sieci Udzielającego Zamówienie.

13. Czy Udzielający Zamówienie wyrazi zgodę na wydłużenie czasu oczekiwania na opis badań w trybie planowym w okresach urlopowych letnich, tj. 20.06-20.09. o 4 dni robocze?

Odpowiedź: Dopuszczamy taką możliwość pod warunkiem uprzedniego powiadomienia w terminie 7 dni.

14. Czy Udzielający Zamówienie wyrazi zgodę na przedłożenie certyfikatów jakości w zakresie teleradiologii, czyli przedmiotu konkursu ofert?



....Tych, którzy leczenia potrzebowali uzdrowiać. Łk-9. 11/

*Pragniemy zapewnić wszystkim mieszkańcom w rejonie działania
poczucie bezpieczeństwa zdrowotnego, a pacjentom świadczyć
usługi medyczne najlepszej jakości, na wysokim poziomie etycznym.*



Odpowiedź: Udzielający Zamówienia dokonuje modyfikacji SWKO w dziale VI pkt 4 w następujący sposób:

BYŁO:

VI. Wymagania stawiane Przyjmującym Zamówienie W postępowaniu konkursowym mogą wziąć udział Przyjmujący Zamówienie, którzy spełniają następujące warunki (niewypełnienie tych warunków spowoduje odrzucenie oferty):

1. są podmiotami wymienionymi w art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej,
2. są uprawnieni do występowania w obrocie prawnym zgodnie z wymaganiami ustawowymi, w szczególności są zarejestrowani w Rejestrze Podmiotów Wykonujących Działalność Leczniczą,
3. posiadają wymagane doświadczenie i uprawnienia niezbędne do wykonania zamówienia,
4. posiadają certyfikat ISO 9001: 2008 w zakresie diagnostyki obrazowej, oraz ISO 27001,
5. zatrudniają co najmniej 20 specjalistów radiologii specjalistów radiologii w tym co najmniej 2 specjalistów radiologii z tytułem doktora habilitowanego,
6. spełniają wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dn. 11 kwietnia 2019 r. w sprawie standardów organizacyjnych opieki zdrowotnej w dziedzinie radiologii i diagnostyki obrazowej wykonywanej za pośrednictwem systemów teleinformatycznych (Dz.U.2019.834).

JEST:

VI. Wymagania stawiane Przyjmującym Zamówienie W postępowaniu konkursowym mogą wziąć udział Przyjmujący Zamówienie, którzy spełniają następujące warunki (niewypełnienie tych warunków spowoduje odrzucenie oferty):

1. są podmiotami wymienionymi w art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej,
2. są uprawnieni do występowania w obrocie prawnym zgodnie z wymaganiami ustawowymi, w szczególności są zarejestrowani w Rejestrze Podmiotów Wykonujących Działalność Leczniczą,
3. posiadają wymagane doświadczenie i uprawnienia niezbędne do wykonania zamówienia,
4. posiadają certyfikat ISO 9001: 2008 w zakresie teleradiologii, oraz ISO 27001,
5. zatrudniają co najmniej 20 specjalistów radiologii specjalistów radiologii w tym co najmniej 2 specjalistów radiologii z tytułem doktora habilitowanego,
6. spełniają wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dn. 11 kwietnia 2019 r. w sprawie standardów organizacyjnych opieki zdrowotnej w dziedzinie radiologii



.....Tych, którzy leczenia potrzebowali uzdrowiał. Łk-9. 11/

Pragniemy zapewnić wszystkim mieszkańcom w rejonie działania poczucie bezpieczeństwa zdrowotnego, a pacjentom świadczyć usługi medyczne najlepszej jakości, na wysokim poziomie etycznym.



SZPITAL AKREDYTOWANY - SZPITAL PRZYJAZNY DZIECKU

i diagnostyki obrazowej wykonywanej za pośrednictwem systemów teleinformatycznych (Dz.U.2019.834).

15. Czy Udzielający Zamówienie wyrazi zgodę na zmianę zapisu we wzorze Umowy § 7 ust. 5 na następujący:

Udzielający Zamówienia zastrzega sobie możliwość stosowania kar finansowych wobec Przyjmującego Zamówienie w przypadkach nieterminowych opisów badań w wysokości 4 % wartości ceny badania za każdy stwierdzony przypadek opóźnienia. W zaproponowanym zapisie Udzielający zamówienia naliczając wartość kary co do całego miesiąca wartość kary nie odnosi się do ilości badań opisanych po czasie.

Odpowiedź zawarta przy pytaniu w punkcie 4.

16. Czy Udzielający zamówienia przedstawi na jakiej podstawie uznał, że realizacja przedmiotu umowy wymaga podpisania umowy powierzenia?

Odpowiedź: podmiot przetwarzający przetwarza dane na wniosek administratora w tym przypadku Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich (art. 28 RODO).

17. Czy Udzielający zamówienie dopuszcza możliwość złożenia oferty drogą elektroniczną na adres e-mail? Jeśli tak proszę o podanie adresu e-mail.

Odpowiedź: brak zgody.

18. Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na poniesienie faktycznych kosztów integracji na zasadzie refakturowania? W związku z czym wprowadzenia zmian w zapisie §3 ustęp 3.4) i 3.5)?

Odpowiedź: dopuszczamy refakturowanie pod warunkiem przedstawienia faktury za integrację w pierwotnej wartości.

19. Czy Udzielający zamówienie dopuszcza możliwość złożenia oferty częściowej bez trybu "na ratunek" lub tylko w jednej modalności?

Odpowiedź: brak zgody.

20. Czy Udzielający zamówienie dopuszcza zmianę czasu na opis CITO z 3 godzin na 24 godziny?

Odpowiedź: brak zgody.

21. Czy Udzielający zamówienie może określić liczbę badań z podziałem na okolice anatomiczne, które zamierza zlecać lub wykonywać w roku poprzednim?



.....Tych, którzy leczenia potrzebowali uzdrowiać. tk-9. 11/

Pragniemy zapewnić wszystkim mieszkańcom w rejonie działania poczucie bezpieczeństwa zdrowotnego, a pacjentom świadczyć usługi medyczne najlepszej jakości, na wysokim poziomie etycznym.



Odpowiedź: Podane ilości badań są orientacyjne.

RTG planowe 1000 szt., cito- 200, na ratunek 200; TK planowe głowa, twarzoczaszka, zatoki, kości skroniowe, kręgosłup z podziałem na odcinki- 70 szt. zaś w trybie na ratunek i cito po 30 szt.; TK planowe klatka piersiowa, jama brzuszna, miednica, każda okolica anatomiczna z opcją angio- 70 szt., cito- 20, na ratunek- 10; TK planowe stawy 20 szt. zaś cito 10; TK angio tętnic wieńcowych- 10 szt.; MR głowa, kręgosłup- 160 szt., MR stawy- 60 szt.; MR jama brzuszna, miednica- 20 szt.

22. Czy Udzielający zamówienie w związku z inflacją dopuszcza waloryzację cennika o 4,5% co 3 miesiące? Czy jest możliwość zmiany zapisu § 4 ustęp 5?

Odpowiedź: brak zgody.

23. Czy Udzielający zamówienie dopuszcza zmianę zapisu § 7 ustęp 5. tak, aby miał brzmienie: Udzielający Zamówienia zastrzega sobie możliwość stosowania kar finansowych wobec Przyjmującego Zamówienie w przypadkach nieterminowych opisów badań w wysokości 5 % wartości badania, którego uchybienie będzie dotyczyć?

Odpowiedź zawarta przy pytaniu w punkcie 4.

24. Czy Udzielający zamówienie przewiduje wysyłanie badań RTG urografii. Jeśli tak to w jakich ilościach? Czy istnieje możliwość zaktualizowania pod tym względem formularza cenowego by to wyszczególnić?

Odpowiedź: Nie.

25. Czy Udzielający zamówienie dopuszcza wyszczególnienie w formularzu cenowym tomografii komputerowej twarzoczaszki w oddzielnej tabeli?

Odpowiedź: brak zgody.

26. Czy Udzielający zamówienie dopuszcza złożenie oferty przez podmiot, który nie posiada certyfikatów ISO 9001:2008, ISO 27001?

Odpowiedź: jak w pytaniu w pkt 14.

27. Czy Udzielający zamówienie dopuszcza zmianę zapisu V ustęp 2. SWKO tak, aby miał brzmienie: Przyjmujący Zamówienie zapewni kompleksowe świadczenie usług od dnia zakończenia szkolenia personelu udzielającego zamówienie?

Odpowiedź: brak zgody.



**Zespół Opieki
Zdrowotnej
w Końskich**

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W KOŃSKICH
26-200 KOŃSKIE, ul. Gimnazjalna 41B

Tel. Sekretariat (041) 39 02 350; fax (041) 39 02 189
<http://www.zoz.konskie.pl> e-mail: szpital@zoz.konskie.pl
Konto: BGK 15 1130 1192 0027 6007 0620 0005
NIP: 658-17-05-655 REGON: 260076450

....Tych, którzy leczenia potrzebowali uzdrowiać. Łk-9. 11/

*Pragniemy zapewnić wszystkim mieszkańcom w rejonie działania
poczucie bezpieczeństwa zdrowotnego, a pacjentom świadczyć
usługi medyczne najlepszej jakości, na wysokim poziomie etycznym.*



SZPITAL AKREDYTOWANY - SZPITAL PRZYJAZNY DZIECKU

28. Czy Udzielający zamówienie może udostępnić załącznik numer 4 do formularza ofertowego tj. wykaz lekarzy?

Odpowiedź: Przyjmujący Zamówienie sporządza taki załącznik. Nie ma wzoru.

Udzielający zamówienia informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert dla przedmiotowej sprawy o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne i są wiążące dla wszystkich Przyjmujących Zamówienie.

Zastępca Dyrektora
ds. Administracyjno-Technicznych
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich

Jakub Sienkiewicz